
ZARZĄDZENIE NR 0050.0186.2025 
WÓJTA GMINY ORNONTOWICE 

z dnia 11 września 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko 
urzędnicze  w Wydziale Rozwoju i Inwestycji 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) w związku z rozdziałem II załącznika do Zarządzenia Nr 0050.0175.2025 Wójta Gminy Ornontowice 
z dnia 8 sierpnia 2025 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym 
kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Ornontowice, zarzadza się co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia procedury naboru na pracownika na wolne 
stanowisko urzędnicze w Wydziale Rozwoju i Inwestycji w poniższym składzie: 

1) Dariusz Spyra  - Przewodniczący Komisji 

2) Justyna Sittek-Goj  - Członek Komisji 

3) Edyta Nikiel   - Członek Komisji - Sekretarz Komisji 

§ 2. Komisja pracuje w oparciu o „Regulamin naboru na wolne stanowiska urzędnicze w tym kierownicze 
stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Ornontowice”. 

§ 3. Upoważnia się członków Komisji do przetwarzania danych osobowych zawartych w ofertach 
kandydatów w zakresie niezbędnym do przeprowadzenia konkursu na wolne stanowisko urzędnicze 
w Wydziale Rozwoju i Inwestycjii. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Ornontowice 
 

mgr Marcin Kotyczka 
 

Id: 2CFF4FB6-0948-4F85-A5D2-A3973336C852. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.0186.2025 WÓJTA GMINY ORNONTOWICE z dnia 11 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


